

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกกริตพร้อมวางท่อ ค.ส.ล.พร้อมบ่อพัก 1 จุด จากคัมคอยเงิน หมู่ที่ 18 -
 ประปาหมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
2. โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตจากคัมคอยเงิน หมู่ที่ 18 -ประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 6
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านดู่ / เทศบาลตำบลบ้านดู่
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,000,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติก คอนกรีตพร้อมวางท่อ ค.ส.ล.พร้อมบ่อพัก 1 จุด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 ก.พ. 2568 เป็นเงิน 2,765,202.31 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 ศิริชัย ชิน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
 - 7.2 สมภพ ฤทธิ์กำลัง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน
 - 7.3 เดชา ธรรมศิริ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกกริตพร้อมวางท่อ ค.ส.ล.พร้อมบ่อพัก 1 จุด จากकुุ่มคยเงิน หนุ่ที่ 18 -ประปาหมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านดู่/เทศบาลตำบลบ้านดู่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	5,698.000	16.35	93,162.30	1.3848	22.64	129,011.15
2	1.2 Thermoplastic Paint ระดับ 1 (Yellow & White)	ตร.ม.	405.000	290.00	117,450.00	1.3848	401.59	162,644.76
3	1.4 วางท่อ ค.ส.ล. ศก. 0.40 ม.	ม.	6.000	997.45	5,984.70	1.3848	1,381.26	8,287.61
4	1.5 งานบ่อพัก ค.ส.ล. สำหรับท่อ ศก. 0.40 ม.	ชุด	1.000	14,092.99	14,092.99	1.3848	19,515.97	19,515.97
5	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	5,698.000	309.32	1,762,505.36	1.3848	428.34	2,440,717.42

เดชา ธรรมศิริ

18 กุมภาพันธ์ 2568 09:55:00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกกริดพร้อมวางท่อ ค.ส.ล.พร้อมบ่อพัก 1 จุด จากคู่มือเงิน หมู่ที่ 18 -ประเภทหมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านดู่/เทศบาลตำบลบ้านดู่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2.2 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) :ซีตมะแกรนเหล็ก 3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	ตร.ม.	4.000	365.65	1,462,600	1,3848	506.35	2,025,400
รวมราคากลาง								2,765,202.31

เดชา ธรรมศิริ

18 กุมภาพันธ์ 2568 09:55:00

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกกรีตพร้อมวางท่อ ค.ส.ล.พร้อมบ่อพัก 1 จุด จากคู่มือเงิน หมู่ที่ 18 -ประเภทหมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านดู่/เทศบาลตำบลบ้านดู่


(ศิริชัย ชิน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(สมภพ ฤทธิกำลัง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(เดชา ธรรมศิริ)

กรรมการกำหนดราคากลาง